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Pontnév (25,5 km-es táv) Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m) Jelzés a pontig

RAJT – Normafa Csúcs Büfé 0 0 0 0

1. EP. Szent Anna Kápolna (KÓD) 1,08 1,08 29 29

2. EP. Erzsébet-térdeplő (KÓD) 0,75 1,83 32 61

3. EP. Szépjuhászné (KÓD) 2,47 4,29 24 85

4. EP. Szépjuhászné út (KÓD) 1,82 6,11 43 129

5. EP. Nagyrét utca (KÓD) 1,51 7,63 10 138

6. EP. Csatlós utca (KÓD) 2,24 9,86 51 189

7. EP. Remeteszőlős (bélyegzés) 1,98 11,85 48 237

8. EP. Budakeszi út, kőkereszt (KÓD) 7,44 19,29 240 477

9. EP. Makkosmária (KÓD) 3,89 23,18 106 583

CÉL – Normafa Csúcs Büfé 2,44 25,62 160 743

Pontnév (11,5 km-es táv) Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m) Jelzés a pontig

RAJT – Normafa Csúcs Büfé 0 0 0 0

1. EP. Szent Anna Kápolna (KÓD) 1,08 1,08 29 29

2. EP. Erzsébet-térdeplő (KÓD) 0,75 1,83 32 61

3. EP. Szépjuhászné (KÓD) 2,47 4,29 24 85

4. EP. Makkosmária (KÓD) 4,69 8,98 163 248

CÉL – Normafa Csúcs Büfé 2,56 11,54 163 411

Pontnév (4,5 km-es táv) Rész táv (km) Össz. Táv (km) Rész szint (m) Össz. szint (m) Jelzés a pontig

RAJT – Normafa Csúcs Büfé 0 0 0 0

1. EP. Szent Anna Kápolna (KÓD) 1,08 1,08 29 29

2. EP. Erzsébet-térdeplő (KÓD) 0,75 1,83 32 61

3. EP. Virágvölgy (VÁ.) (KÓD) 0,91 2,74 19 80

CÉL – Normafa Csúcs Büfé 1,40 4,14 60 140


